שהוגשה לאחר מועד זה אם הבקשה הוגשה בהסכמת התובע"

ועיינתי באישור המסירה, לא מצאתי פגם בקביעתו של באשר לעילה הראשונה, ולאחר ששמעתי את הצדדים .13
44א תקנה מכוח שחלה המסירה" "חזקת את לסתור בנטל עמד לא המערער לפיה לתעבורה, המשפט בית

התשל"ד-1974. הפלילי, הדין סדר לתקנות